
Lakse Holding ApS

CVR-nr.: 38831720

Martensens Alle 8, kl
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2025

Rasmus Kolbe Lorenzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lakse Holding ApS
Martensens Alle 8, kl
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38831720

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 445.167 kr. mod et overskud på 297.519 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 3.753.485 kr. Årets underskud skyldes tab på en række investeringer, året resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.420	-8.517
Bruttoresultat		-3.420	-8.517
Resultat af ordinær primær drift		-3.420	-8.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.189	671.134
Andre finansielle indtægter		690	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.292.761	-468.879
Øvrige finansielle omkostninger		-2.564	-860
Ordinært resultat før skat		-547.866	192.878
Skat af årets resultat		102.699	104.641
Årets resultat		-445.167	297.519
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.189	71.134
Overført resultat		-562.856	165.385
I alt		-445.167	297.519

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.767.451	1.617.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.576.739	2.223.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.344.190	3.840.557
Anlægsaktiver i alt		3.344.190	3.840.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.747	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		150.000	0
Tilgodehavende skat		48.951	410.737
Tilgodehavender i alt		376.698	410.737
Likvide beholdninger		32.597	39.395
Omsætningsaktiver i alt		409.295	450.132
AKTIVER I ALT		3.753.485	4.290.689

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.631.895	1.481.706
Overført resultat		2.004.090	2.666.946
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.753.485	4.259.652
Skyldig selskabsskat		0	31.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	31.037
Gældsforpligtelser i alt		0	31.037
PASSIVER I ALT		3.753.485	4.290.689

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	135.556	4.398.912
Tilgang	0	692.452
Afgang	0	-1.225.000
Kostpris ultimo	135.556	3.866.364
Nettoopskrivninger primo	1.481.706	-2.175.616
Andel i årets resultat jf. note	750.188	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Nedskrivning		-114.009
Nettoopskrivninger ultimo	1.631.894	-2.289.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.767.450	2.223.296

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lakse ApS, Frederiksberg	100%	1.579.900	712.278
Lakse Publishing ApS, Frederiksberg	100%	150.781	41.316
Tabasco Production ApS, Frederiksberg	100%	36.769	-3.405

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier á 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Virksomheden har følgende aktiver , der måles til dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Dagsværdi, ultimo	1.581	
Årets urealiserede ændring i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen		-114.009
Dagsværdiniveau	1	

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0